
1\TT 
~~I 7 
Escritório Administrativo 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 2017.05.15.1 

À PREGOEIRA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE 

Razão Social: NOELI MARA DA SILVA JUCÁ DE QUEIROZ - ME 

CNPJ: 27.028.120/0001-53 

Inscrição Municipal: 53869 

Endereço: Rua Urbano Pinheiro, 1320, letra A, loja 04 

Bairro: Piripau Cidade: Pacatuba CEP: 61.801-445 

Fone: (85) 98738 5322/ 98665 6707 

Banco: Itaú Ag: 7979 CC: 21642-6 

OBJETO: Contratação de serviços de digitalização e gestão arquivista precedidos de analise 
técnica e conferência de todos os docwnentos licitatórios, comprobatórios de despesa e demais 
processos provenientes da Câmara Municipal de Pacajus, (Exclusivo ME-EPP), confonne 
especificações contidas no Termo de Referência. 

ITEM ESPECIFICAÇAO UND QTDE VL UNIT 

Serviços de Digitalização e Gestão 
Arquivista precedidos de analise 
técnica e conferência de todos os 

01 documentos licitatórios, Mês l2 R$ 1.200,00 
comprobatórios de despesa e demais 
processos provenientes da Câmara 
Municipal de Pacajus. 

VALOR TOTAL 

Valor Global: R$ 14.400,00 (Quatorze mil e quatrocentos reais) 

Prazo de execução: Prazo de execução e vigência de 12 (doze) meses. 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias 

VLTOTAL 

R$ 14.400,00 

R$ 14.400,00 

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas 
incidentes sobre a execução do objeto, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus 
pertinentes â contratação. 

Pacatuba, Ceará, em 06 de junho de 2017 

\ ~trt ~Jc._~}cL tk ~~ 
Noeli Mara da Silva Jucá de Queiroz 

Diretora Administrativa Financeira 

Noeli ~Mil~~Queiroz 
Diretora Adro. Financeira 

CNPJ: 27.028.120/0001-53 
Endereço: Rua Urbano Pinheiro, 1320, letra A, loja 04 

Bairro Piripau Pacatuba - CE CEP: 61.80 1-445 
Fone: (85) 98738 5322/ 98665 6707 

e-mail: nlescritorioadm@botmail.com 


	img20170615_11082623

